
Zápis ze sch ůze výboru Boxerklubu České republiky  
 

Datum konání: 6.12.2012 
 
Místo konání: ČMKU, Jankovcova 53/c, Praha 7 
 
Přítomni:  Ing. R. Fiala, A. Šefelínová, B. Roškotová, J. Suchý,  
                              J. Morávek 
 
Za revizní komisi: Mgr. P. Šlauf, R. Kotoučová,  
 
Omluveni:  M. Lukešová, K. Archman, K. Mokrášová, R. Kosařová,     
   M.Auterský 
 
 
Úvod:  
Předseda BK ČR přivítal přítomné členy výboru a revizní komise.   
 
Návrh programu:  
 

1. Kontrola úkolů 
2. Plenární zasedání 2012 
3. Různé 
4. Závěr 
 

Program jednohlasně schválen. 
  
 
Kontrola úkol ů 

• Známky pro rok 2013 – pí Roškotová – splněno 
rozeslání známek jednotlivým pobočkám dle požadavků 
zajistí: A. Šefelínová 

• změna stanov BK ČR – urgence u JUDr. Mejvaldové 
zajistí: Mgr. P. Šlauf 

• Změny rozhodčích na NV a MV – dopis na ČMKU 
 úkol trvá  

 zajistí: J. Suchý    

  
 
  
 
 
Plenární zasedání  
Na základě telefonické žádosti zástupců 5ti ÚP o přesunutí konání původně 
plánovaného prosincového PZ na začátek roku 2013 bylo rozhodnuto, že se PZ 
přesouvá z 15.12.2012 na nový termín a to 9.3.2013. 
Materiály, které byly již jednotlivým předsedům ÚP rozeslány platí i pro nový termín. 
Jednohlasn ě schváleno 



 
Rozeslání této informace předsedům, zajištění stornování rezervace salonku a 
přesunutí termínu na březen 2013 
zajistí: A. Šefelínová, B. Roškotová 

 
Různé  
 

• Ing. Fiala informoval o rozhodnutí valné hromady ATIBOXu na zasedání 
v říjnu 2012 v Itálii: 

 Na  základě rozhodnutí  v ětšiny delegát ů  jednotlivých členských zemí  
 ATIBOX  nebudou  na akce ATIBOX  p řipušt ěni  kupírovaní  jedinci 
 narození po 1.1.2013  (úprava ušních boltc ů i zkrácení ocas ů). 

      Výbor vzal informaci na vědomí. 
 Zveřejnění informace zajistí: M. Lukešová 

 
• Návrh na zvýšení odvodů poplatků jednotlivých ÚP za člena.  
 Návrh bude předložen k projednání PZ. 

zajistí: B. Roškotová 
 

• ATIBOX FH – stopaři  
 Je nutné připravit návrh systému pro výběr závodníků na MS. 
     Návrh bude předložen k projednání PZ. 
     zajistí: M. Auterský 
 
• Návrh na zpoplatnění vystavování certifikátů při udělení klubových titulů 

Návrh bude předložen PZ k projednání. 
zajistí: J. Suchý 
 

• Nové Logo BK ČR 
Jednotlivé návrhy budou postupně uveřejňovány na webu BK ČR 
zajistí: M. Lukešová 

 
 
Zapsala: A. Šefelínová 


